

Talouselämä



Levikki 75 141 (LT 2016)
Lukijamäärä 165 000 (KMT 2016)
Aikakauslehtien Liiton jäsenlehti
46 numeroa vuodessa
ISSN 0356-5106

www.talouselama.fi

Toimitus

Puh. 010 665 101*
te@almamedia.fi
Alvar Aallon katu 3 C, Helsinki
Postiosoite: PL 189, 00101 Helsinki
etunimi.sukunimi@almamedia.fi

Päätoimittaja

Emilia Kullas

Toimituspäälliköt

Marjo Ollikainen
Kati Haapakoski (Markkinointi&Mainonta)
Ninni Myllyoja (Työ & Ura -toimituksen esimies)

Uutispäälliköt

Puh. 010 665 2378*
Mirva Heiskanen, Tarja Kuittinen, Leena Laakso,
Mikko Metsämäki, Merja Saarinen

Ulkoasu

Ulkoasupäällikkö Lars Holm
Toimitussihteerit Laura Korkalainen, Eija Pöysä

Kustantaja

Alma Talent Oy, toimitusjohtaja Juha-Petri Loimovuori

Sivunvalmistus:

Faktor Oy

Painopaikka: Punamusta Oy, Joensuu

Tilaukset, asiakaspalvelu

www.almatalent.fi/asiakaspalvelu
Puh. 03051 4100** (arkisin klo 8.15-16.30)
tilaajapalvelu@almatalent.fi
Postiosoite: PL 830, 00101 Helsinki
Liittotilaajien osoitteenmuutokset liiton
jäsenpalveluun.

Tilauhinnat

Kestotilaus, 12 kk:n laskutusjakso 337 €
Hinta sisältää arvonnalisäveron 10 %. Ulkomaan
lehtitilauksiin lisätään ulkomaan postimaksut.

Ilmoitukset, mediamyynti

www.talouselama.fi/mediatiedot
Puh. 010 665 8130*
(arkisin klo 8.30-16.30)
printtimainonta.almatalent@almamedia.fi
Postiosoite: PL 830, 00101 Helsinki

Vastuu virheistä ja huomautukset: Lehden suurin vastuu hyväksytyin ilmoituksen julkaisemisesta sattuneesta virheestä tai ilmoituksen poisjäännistä on ilmoituksen hinta. Mikäli lehti ei ylivoimaisen esteen (esim. lakko) tai asiakkaasta johtuvan syyn vuoksi voi julkaista ilmoitusta, lehti ei vastaa ilmoittajalle aiheutuneesta vahingosta. Muistutukset on tehtävä viimeistään kahdeksan (8) päivän kuluessa ilmoituksen julkaisemisesta.

Oikaisukäytäntö: Lehti korjaa olennaiset asiavirheet viipymättä ja niin, että se tavoittaa mahdollisimman kattavasti virheellistä tietoa saaneen yleisön. Oikaisu julkaistaan sekä lehden toimituksellisilla verkkosivuilla että julkaisussa, jossa virhe on alun perin ollut. Korjauksen huomioarvo on suhteessa virheen vakavuuteen. Jos jutussa on useita asiavirheitä tai jos virheestä voi aiheutua suurta vahinkoa, toimitus julkaisee uuden korjatun jutun, jossa virheellinen tieto yksilöidään ja korjataan.

Sähköiset tietokannat: Lehdessä julkaistu aineisto tulee ilman eri korvausta osaksi lehden sähköisiä tietokantoja, ja Alma Media Oyj -konserniin kuuluvat yhtiöt saavat kaikki oikeudet aineiston vapaaseen käyttöön julkaisutoiminnassaan, ellei muuta ole nimenomaisesti sovittu.

Henkilörekisterit: www.almatalent.fi/yritystiedot/
asiakasrekisteriseloste

Puheluiden hinnat

* Kotimaasta soitettaessa 8,35 snt/puh + 16,69 snt/min (alv 24 %).
** Kotimaasta soitettaessa 8,80 snt/min (alv 24 %), eli aloitusmaksua.

Tuulivoiman tukijärjestelmällä alkaa olla jo kiire

Uusiutuvalle energialle maksetaan Suomessa tuotantotukea niin sanottuna syötötariffina. Sillä tuetaan tuulivoimaan, metsähakkeeseen, biokaasuun ja puupolttoaineeseen perustuvaa sähkön tuotantoa.

Nykyinen järjestelmä tuli voimaan maaliskuussa 2011. Valtaosaa, noin 71 prosenttia, maksetuista tuista on kohdistunut tuulivoimaan.

Tuulivoima herättää Suomessa poikkeuksellisen vahvoja tunteita. Poliittisessa ja kansalaiskeskustelussa tuulivoiman vastustusta perustellaan usein seikoilla, joista ei ole löydettävissä luotettavaa tutkimustietoa.

Toisaalta hankkeiden kehittäjät tuskailevat aikaa vievien kaavoitus- ja lupaprosessien ja erityisesti niihin liittyvien valitusten kanssa.

TUULIVOIMAN TUOTANTO on meillä erikoinen ja haastava yhtälö. Yhtälön taustalla ovat Suomen energia- ja ilmastovelvoitteet suhteessa Euroopan unioniin, lainsäädäntö, joka ei kaikilta osin kykene vastaamaan hankkeiden tehokkaaseen kehittämiseen, tunnepitoinen ja kriittinen suhtautuminen tuulivoiman tuotantoon sekä Suomen alhainen väestötiheys. Sen ansiosta maassamme on runsaasti tuulivoiman tuotantoon soveltuvia alueita.

Mikäli toimintaympäristö Suomessa muuttuisi tuulivoiman kannalta epävarmaksi, on riskinä se, että Suomeen kaavailut investoinnit siirtyvät muihin maihin. On myös syytä huomioida se, että EU tuo biomassan käytölle epävarmuutta tulevan uusiutuvan energian direktiivin (RED II) ja niin sanotun lulucf-asetuksen myötä.

Mikäli Suomen mahdollisuudet hyödyntää biomassaa energiantuotannossa suunnitellulla tavalla kaventuvat, voi tuulivoiman rooli uusiutuvan energian tuotannossa korostua entisestään. Tuulivoimamahankkeiden edellytysten pitäisi silloin olla kunnossa.

RISKINÄ ON, ETTÄ SUOMEEN KAAVAILLUT INVESTOINNIT SIIRTYVÄT MUIHIN MAIHIN.

SUOMI TARVITSEE lisää tuulivoimakapasiteettia kansainvälisten velvoitteidensa täyttämiseen. Tämä edellyttää tukijärjestelmää, joka on selkeä, ennustettava ja oikein mitoitettu.

Nykyisessä tukijärjestelmässä on kiistatonta ongelmia, joita ei täysin kyetty ennakoimaan järjestelmää valmisteltaessa. Uuden tukijärjestelmän pitää olla toimiva myös pitkällä aikavälillä riittävien investointien turvaamiseksi.

Uutta tukijärjestelmää on valmisteltu jo vuoden 2015 lopulta lähtien. Esitystä uudesta järjestelmästä odotellaan syksyn kuluessa. Monet sen keskeiset osat, kuten preemion rakenne (kiinteä vai liukuva), lopullinen tukitaso ja tuen kesto, ovat vielä auki.

Tuulivoimainvestointien näkökulmasta olisi kuitenkin erittäin tärkeää, että esitys valmistuisi mahdollisimman pian. Uudella tukijärjestelmällä alkaa olla jo kiire.

SAMI LAINE

asianajaja, ympäristöryhmästä vastaava osakas,
Asianajotoimisto Krogerus Oy

Syyskuun uusi Mäntsälään sijoittuja:



Panimo Kiiski valmistaa korkealaatuisia käsityöläisolutia. Pienpanimon asettumista Mäntsälään vauhditti etenkin kunnan ja Mäntsälän Yrityskeskityksen yrittäjämönteinen asenne ja ripeä palvelu.

yritysketitys.net info@yritysketitys.net ☎ 0400 493008

Mäntsälän Yritysketitys Oy